ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.01.2010г.
	№
	1

182300 г. Пустошка

Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011-2012 годы»

          В соответствии с постановлением Главы района от 25.08.2008 года № 82 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район», в целях улучшения качества и обеспечение доступности медицинской помощи населению Пустошкинского района:

     1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Модернизация здравоохранения муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011-2012 годы».

     2. Финансовому управлению Администрации Пустошкинского района подготовить проект   изменений в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 16.12.2010 г. № 296 «О бюджете  муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011 год» для определения  объёмов  финансирования ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011-2012 годы» на 2011 год.

     3. Объёмы финансирования ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011-2012 годы» ежегодно определять  при формировании районного бюджета на очередной финансовый год.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по социальной политике Путякову Л.А.

Глава района                                                                                   Ю.В. Жуков

1
2